
Dvořák Hager & Partners, majitelefirem.cz a epravo.cz 

Vás zvou na konferenci pod názvem 

Budoucnost rodinných firem v ČR 
INSPIRACE I VÝZVY 

Termín konání: 24. února 2016, 09:00 až 13:00 hodin 

Místo konání: Clarion Congress Hotel Prague, Freyova 33, 190 00 Praha 9 – Vysočany, 

konferenční místnost TAURUS 

Cena:  990,- Kč vč DPH 

V ceně je zahrnuto i drobné občerstvení po dobu konání konference. 

 

Konference je uspořádána u příležitosti spuštění nového nezávislého odborného webového portálu o rodinných 
firmách majitelefirem.cz, jehož cílem je přinášet majitelům firem a jejich rodinám inspiraci a odpovědi na 
otázky, které se týkají vlastnictví firem napříč generacemi a budování podnikatelských rodin. 

V rámci konference se budeme zabývat aktuálním postavením rodinných firem v ČR a výzvami, které před 
podnikatelskými rodinami stojí, stále aktuálním tématem „nástupnictví a předávání“, strategií rodinných firem 
a jejich majitelů, specifiky family governance a family business governance a rozvojem možností vzdělávání 
v této oblasti. 

Řečníky budou: 

doc. Ing. Karel Havlíček, Ph.D., MBA, předseda představenstva Asociace malých a středních podniků 
a živnostníků ČR a generální ředitel SINDAT GROUP 

Mgr. Stanislav Servus, LL.M., ACFBA, partner Dvořák Hager & Partners a zakladatel webu majitelefirem.cz 

doc. Ing. Jiří Hnilica, Ph.D., vedoucí katedry strategie Fakulty podnikohospodářské a prorektor Vysoké školy 
ekonomické v Praze 

Mgr. Pavel Nepala, managing partner společnosti RENOMIA 

Mgr. Jan Marek, CFA, ASA, Partner, Financial Advisory, Deloitte Advisory 

Lucie Dusilová, Senior consultant, KRAJÍČEK & PARTNERS 

Partneři projektu: 

 

 


